平成 ２９年 月 日

関 係 各 位
沖縄県日本糖尿病療養指導士会

謹啓 皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび当会主催の講習会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。
関連部署にてご回覧いただければ幸いです。
糖尿病に携わる皆様の多数のご参加をお待ちしております。 謹白

沖縄県日本糖尿病療養指導士会事務局 行 【ＦＡＸ：０９８－８９５－１４１５】

平成29年度第1回沖縄県日本糖尿病療養指導士会の講習会
日本糖尿病療養指導士（ＣＤＥＪ）認定更新のための研修会

参加申込書

日 時：2017年6月24日(土)13:30～17:00（受付開始時間13:00）
場 所：あめくふれあいセンター（住所：沖縄県那覇市天久1000番地）※大浜第一病院２階です。
参加費：2,000円（会場受付にてお支払下さい。）

※但し、OCDEJ（沖縄県日本糖尿病療養指導士会の年間会員）は無料
定 員：120人

ご 施 設 名 ：

ご 所 属 ：

ＴＥＬ ： ＦＡＸ ：

Ｅ－ｍａｉｌ ：

番号
（ ふ り が な ）
お 名 前

職種
CDEJ・OCDEL

資格の有・無
認定番号

(CDEJ・OCDEL記入)
取得希望単位

（ ）
有 ・ 無 １群 ・ ２群 ・ Ｌ

（ ）
有 ・ 無 １群 ・ ２群 ・ Ｌ

（ ）
有 ・ 無 １群 ・ ２群 ・ Ｌ

（ ）
有 ・ 無 １群 ・ ２群 ・ Ｌ

（ ）
有 ・ 無 １群 ・ ２群 ・ Ｌ

※OCDEJ=沖縄県日本糖尿病療養指導士会の年間会員
※CDEJ=日本糖尿病療養指導士
※OCDEL=沖縄県地域糖尿病療養指導士会の会員

●受講希望の方へ
・駐車場利用の方は駐車券を会場までお持ちください。
・参加証（CDEJ認定更新用）は、講習会全体を受講した方のみ
発行いたします。
・申込みされた方で、都合により欠席される場合は事務局まで
ご連絡ください。

<<連絡先>>

沖縄県日本糖尿病療養指導士会事務局
（琉球大学医学部第二内科医局内）
TEL：098-895-1147 （平日8:30～17:15 ※土.･日･祝日を除く）
FAX：098-895-1415 ﾒｰﾙ：info@okinawacdej.com

【MAP】